
SOUTĚŽ O PROHŘÍVACÍ DEKU CATAGO FIR-TECH PRO A PODMÍNKY

Podmínky soutěže:

PRAVIDLA AKCE
„Zařazení se do soutěže při nákupu nad 1500 Kč“

(dále jen „Pravidla“)

I. Pořadatel
Akce „Zařazení se do soutěže při nákupu nad 1500 Kč“ (dále jen „Akce”) je pořádána

osobou samostaně výdělečně činnou a to Adamem Popovičem, se sídlem Pustiměř 21, 68

321 Pustiměř, Česká republika, zapsán v obchodním rejstříku IČO: 09345221. Vykonávající

činnost prodeje jezdeckých potřeb, kosmetiky, dolňků krmiva a dalších dolňků pro koně i

jezdce, na území České republiky a Slovenské republiky (dále jen “pořadatel”).

II. Účast v Akci

1. Účastník akce je zájemce, který objedná zboží alespoň ve výši 1500 Kč (dále jen

„účastník“) od 5. 2. 2024 do 22. 2. 2024.
2. Každý Účastník může tuto Akci využít pouze jednou.

III. Pravidla a doba trvání akce

1. Akce probíhá v období od 5. 2. 2024 nejdéle však do 22. 2. 2024 19:00, kdy bude
akce vyhlášena na oficiálním instagramovém profilu (dále jen

„Doba trvání Akce“).

2. Do Akce jsou zařazeni Účastníci, kteří splní následující podmínky v Době trvání
Akce:

 a) Splnili podmínku nákupu v celkové výši nad 1500 Kč.

 b) Nákup proběhl v době trvání akce.

 c) V žádosti neuvedli chybné nebo cizí jméno, e-mail či telefon.

 d) Účastník provedl platbu na účet pořadatele za svoji objednávku.



3. V případě splnění všech podmínek podle předchozích bodů má účastník nárok na,

pokud si v době akce zakoupil produkty hodnotě 1500 Kč a více, zařazení se do

slosování o prohřívací deku Catago FIRTECH-PRO. Odměna bude vylosována

prostřednictví Instagramového profilu kavalino.cz.

4. Slosování proběhne náhodně a přes generátor kódů. Náhodně se vybere výherní

kód, který bude zveřejněný na instagramovém účtu kavalino.cz dle bodu III.

5. Každý účastník, který splnil výše uvedené podmínky dostane specifický výherní kód,

který bude poslán na email účastníka (email uvedený dle objednávky). Tento kód

bude následně ve slosování (viz. výše).

6. Účastníkovi, v případě výhry, bude zaslána prohřívací deka Catago FIR-TECH PRO

dle údajů, které uvedl při nákupu zboží.

IV. Ochrana osobních údajů

1. Vzhledem k předchozímu nákupu kde účastník akce potvrdil zpracování osobních
údajů tak i obchodní podmínky, souhlasí, že se ochrana osobních údajů vztahuje
zároveň na slosování.

2. Další okolnosti a podrobnosti, ohledně zpracování osobních údajů, může účastník
najít v zápatí stránky Kavalino.cz.

V. Zákaz manipulace

1. Soutěžní pravidla zakazují jakékoliv formy manipulace, neomezující se na, vytváření

falešných účtů, opakované hlasování nebo jakékoli jiné neetické metody k získání

výhody. Účastníci, kteří poruší tato pravidla, mohou být diskvalifikováni a zbaveni

nároků na výhru. Cílem je zajistit férovost a rovnost pro všechny soutěžící.

VI. Dostupnost

1.   Podmínky soutěže jsou v jazyce, kterému účastník rozumí a je schopen mu

porozumět (ať už v českém nebo slovenském jazyce). Nákupem účastník souhlasí,

že jsou všechny podmínky srozumitelné pro všechny zařazené do soutěže, kteří

mohou komunikovat nebo číst v českém a slovenském jazyce. Tím se zabezpečuje,

že podmínky jsou spravedlivě a transparentně prezentovány všem zúčastněným.


